298. JOHANNIS DE FRIBURGO Ord. Praed. Summa Confessorum. *Norimbergae per Antonium Koburger 1498. fol.*

*Denis Suppl. p. 447.*

299. MISSALE de tempore et de sanctis secundum notulam Ecclesie Salisburgensis. *In fine: In officina Georgii Stöchs ex Sulczbach ciuis Nurembergen. expensa Joannis Ryman (de Oeringen) impressum idibus Augusti anni ab incarnatione Messye nonagesimiseptuaginta supra millesimum quadragesimum. Char. gotb. fol.*

*Panzer l. c. p. 154. Denis Suppl. p. 450.*

300. BREVIARIUM Scarense Brynolphi Episcopi. *Impressum Norimbergae per Georgium Stuchs 1498.*

*Denis Suppl. p. 441.*

301. Epistola Rabbi SAMVELIS Israhelite missa ad Rabbi ysaac magistrum Synagoge in subulmeta. ciuitate regis Morochorum. Qua iudeus ille catecuminus. aridam Iudeorum de Messia spem stimulans. ipsos. nec non eorum posteros. sua spe super testimoniis legis et prophetarum de venturo Messia esse frustratos. iam mirando tandem timendo et expavescendo. apertissime demonstrat. Annexa est etiam in fine Pontii pilati de indubitata hiesu resurrectione epistola ad Tiberium imperatorem. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Impressa est epistola Rabbi Samuelis vna cum testimoniis duodecim patriarcharum Epistolaque pontii Pilati huic annexis. arte literaria perfamati Casparis bochfeders nurembergensis. decimanona Martii Anno saluatoris nostri M.CCCC.XCVIII. Laus Deo. Char. gotb. cum sign. col. 2. foll. 22. 4.*

*Maitt. p. 671. Roeder l. c. p. 51. n. 412. Panzer l. c. p. 154. Gemeiner p. 259. Helmschrott p. 183. Bibl. Goetting. Bibl. P. Nor.*

MCCCCXCIX.

302. Prima pars DICTIONARII (PETRI BERCHORII) continet dictiones his litteris incipientibus. A. B. C. D. foll. CCLX. Secunda pars Dictionarii Incipit in littera E. finiturque in littera O inclusivae. foll. CCCXVII. Tercia pars Dictionarii Incipit in P. littera usque ad finem durans alphabeti. Ad calcem nulla subscriptio. foll. CCLIII. In fine praefationis Johannis Beckenhaub editoris: Ex officina impressorie Anthonii Koberger civis Nurenbergensis. Anno xpi. 1.4.9.9. mensis Februarii. die. quarto. Sequitur Dictionarii ad lectorem epygramma. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.

Maitt. p. 697. Roeder l. c. p. 52. n. 419. Panzer l. c. p. 155. Bibl. P. Nor.

303. Postilla domini GVILLERINI super Epistolis et Euangeliis dominicalibus una cum de sanctis secundum sensum litteralem collecta. In fine: Anno labente deitatis MCCCCXCIX. IX. kal. april. Postilla Guillerini super epistolas pauli nec non euangeliis dominicalibus una cum de sanctis - In Nurnbergk ciuitate imperiali per Antonium Koberger inibi concivem impressa. Hocque fine quam salubriter completa de quo gloria sit Jesu bone tibi nunc et iugiter. Amen. Char. goth. 4.